& ^ Y 3
Cnn-
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rum Coronarum, necnon Nobis, & Subditis noftris, ac etiam di-

(So Tilio no{iro, & Subditis fuis, A<ftionibus, Juiibus, & Reme-

diis * quibufcumqoe in ea parte congruis, adverfus Alligatos hu-

jufmodi , feu Confederatos qualitercumque competentibus.

27. IteM, Concordaium eft quod, didus V:hus nofcr Rex

Hemkus, cum Confilio Cariffimi Fiiii noftri Fhilippi Duas Bur-

guaMx , 6c aliorum ex Nobilibus Regni ,
quos ad congr.iet &

decfbit evocari, provideblt pro Regimine Perlbnx noftr.v; tute,

laudabiliter, & honcfte, fecundum exigentiam Status noftri Re-

galis
, per eum modum , quod eric ad Honorem Dei , & Noftri

,

ac Regni Francix, & Subjeaorum cjufdem; Et quod omnes &
fmgula? Perfonx ,

qu-x. erunt circa Nos ad Domefticum & Perfo-

nale Obiequium nobis impendendum , non folum in Officiis , ve-

rum etiam in aliis Minifteriis, tam nobiles, quam alii, erunt tales,

qui Nati fucrint in Regno Franci;c, feu de locis Idiomatis Gaih-

cani, bons proindCj fideles, & idonex ad Obfequium fupradi-

28. Ite.m, quod Nos pcrfonaliter Commorabimur , & Refi-

debimus in Loco nctabiii noftrE Obcdientiar, & non ahbi.

29. Item, confideratis exhorrendis & enormibus Criminibus,

&~Facinoribus per Curolum pro Dclphmo Vicnnevfi le gerentem

,

in didlo Resno Francix perpetratis; Concordatum eft, quod nec

Nos, nec diclus F;/;//j mfler Rex Henricus , nec cariftimus Filius

DuxBurguvdiie , aliquem cum difto Carolo Pacis aut Concordiae

Tradtatum inibit, fcu faciet, inibimus, feu facicmus, nili de con-

filio & aifenfu omnium , & cujuihbet noftrorum , & Triura Sca-

tuum utriufque Regnorum prxdidtorum.

^o. IteM, Concordatum eft, quod Nos faper Pracmiflis om-

nibus & fingulis, ultra Luteras noftras Patentes, Magno noftro

Sigillo figillatas, dari & fieri facicmus diiflo Filio r.oflro Regi Hen-

rico Litteras Patentes Approbatorias & Affirmatoria.s diftx carifti-

nix Covfortis voflra , & difti ca^ilfimi Fihi noftri Philippi Ducis

Bmgundi<e , & aliorum de Sanguine noftro Regali , ac Proccrum

& Magnatum, & Civitatum , & Vitlarum didi R^i, Nobis

nunc, vel in fliturum, Obedientium; quorum Litteras inea partc

didtus Filius nofter a Nobis exigere voluerit.

51. Item, quod dictus Pil us vnfler Rex Ho/ricus fimili modo

pro parte fua, ultra Littcras Patentcs fuper eifdem, Magno fuo

Si^illo figillatas, dari & fieri faciet Nobis Litteras Patences Appro-

bamrias & Affirmatorias Prcccariffimorum Fratrum fuorum, &
aliorum de Sanguine * fuo R^aU, Procerumque, & Magnarum,